
*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от - / ^  Y Л .  Л ' О ' / З № H Z j
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2013 года № 426 

«О мерах по профилактике терроризма, минимизации 
и ликвидации последствий его проявлений 

на территории Краснодарского края»

В целях дальнейшего совершенствования деятельности Антитеррорнсти- 
ческой комиссии в Краснодарском крае, а также в связи с кадровыми и струк­
турными изменениями в системе исполнительных органов государственной 
власти Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Красно­
дарского края от 29 апреля 2013 года № 426 «О мерах по профилактике терро­
ризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории 
Краснодарского края» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар­
ского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего по­
становления на официальном сайте администрации Краснодарского края в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на 
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.И, Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края
от sfty  № ' f j lJ L 'f

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
...

У Ш ЬРЖ Д ЕН
постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края 
от 29 апреля 2013 года № 426 

(в редакции постановления главы 
администрации (губернатора) 

Краснодарского края

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, входящих в состав Антитеррористической комиссии

в Краснодарском крае

Кондратьев 
Вениамин Иванович

глава администрации (губернатор) Краснодарского 
края, председатель комиссии;

Колосов
Игорь Сергеевич

начальник Управления ФСБ России по Краснодар­
скому краю, первый заместитель председателя ко­
миссии;

Бурлачко
Юрий Александрович

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края, заместитель председателя 
комиссии.

Члены комиссии:

Алексеенко 
Андрей Анатольевич

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

Алтухов
Сергей Викторович

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

Бекетов
Владимир Андреевич

председатель Законодательного Собрания Красно­
дарского края (по согласованию);



2

Бугаенко 
Вадим Олегович

Виневский
Владимир Николаевич 

Галась
Игорь Петрович 

Глебов
Борис Тимофеевич 

Гресь
Николай Николаевич

Гриценко 
Юрии Николаевич

Долуда
Николай Александрович 

Дрокин
Сергей Леонидович 

Ермаков
Алексей Алексеевич

Звирык
Юрий Дмитриевич 

Капустин
Александр Николаевич

Коваленко 
Андрей Борисович

Коробка
Андрей Николаевич

руководитель следственного управления След- 
ственного комитета Российской Федерации по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник Главного управления МВД России по 
Краснодарскому краю;

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

министр гражданской обороны, чрезвычайных си­
туаций и региональной безопасности Краснодар­
ского края;

начальник организационного отдела -  аппарата 
Антитеррористической комиссии в Краснодарском 
крае администрации Краснодарского края;

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

исполняющий обязанности начальника Региональ­
ного управления ФСКН России по Краснодарско­
му краю (по согласованию);

главный федеральный инспектор по Краснодар­
скому краю аппарата полномочного представителя 
Президента Российской Федерации в Южном фе­
деральном округе (по согласованию);

начальник Пограничного управления ФСБ России 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

заместитель начальника полиции -  начальник 
УГИБДД ГУ МВД России по Краснодарскому 
краю (по согласованию);

начальник Центра специальной связи и информа­
ции ФСО России в Краснодарском крае;

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;



3

Ляхов
Виктор Павлович

начальник Краснодарского высшего военного 
авиационного училища летчиков имени А.К. Серо­
ва, начальник Краснодарского территориального 
гарнизона (по согласованию);

Минькова 
Анна Алексеевна

- заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

Моложавенко 
Андрей Владимирович

начальник Краснодарской таможни (по согласова­
нию);

Николаевич -  
Павел Николаевич

временно исполняющий обязанности руководителя 
территориального управления Федеральной служ- 
бы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

Пестов
Виктор Владимирович

начальник Управления Федеральной службы ис­
полнения наказаний по Краснодарскому краю (по 
согласованию);

Пригода -  
Владимир Владимирович

руководитель департамента печати и средств мас­
совых коммуникаций Краснодарского края;

Сергеев -  
Вадим Иванович

руководитель Северо-Кавказского управления по 
экологическому, технологическому и атомному 
надзору Ростехнадзора (по согласованию);

Струков -  
Владимир Васильевич

начальник Управления на транспорте МВД России 
по Южному федеральному округу (по согласова­
нию);

Тур
Алексей Анатольевич

исполняющий обязанности начальника Главного 
управления МЧС России по Краснодарскому краю;

Филиппов 
Евгений Федорович

министр здравоохранения Краснодарского края;

Фонтанецкий -  
Александр Сергеевич

руководитель Управления Федеральной службы по 
ветеринарному и фитосанитарному надзору по 
Краснодарскому краю и Республике Адыгея (по 
согласованию);



4

Усенко
Сергей Петрович

Чебураков 
Алексей Иванович

заместитель главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края;

начальник Управления Федеральной миграцион­
ной службы по Краснодарскому краю (по согласо­
ванию).».

Заместитель главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края Ю.А. Бурлачко


